2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2021 г. № 691
пос. Коноша Архангельской области

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
05 июля 2016 года № 328 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территориях сельских поселений МО «Коношский муниципальный район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
22 августа 2016 года № 410 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением перевозчиками законодательства Российской Федерации, регламентирующего вопросы перевозок пассажиров, безопасности дорожного движения, технической эксплуатации автобусов, а также иные условия, обязательные при работе на маршрутах общего пользования, на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
21 октября 2016 года № 552 «Об организации осуществления муниципального дорожного контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов и в границах сельских населенных пунктов муниципального образования «Коношский муниципальный район».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
30 ноября 2018 года № 758 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный район» муниципального контроля за размещением и использованием рекламных конструкций».

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
01 июля 2019 года № 383 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования «Коношский муниципальный район».
6. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
04 июня 2020 года № 276 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельских поселений муниципального образования «Коношский муниципальный район».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» С.С. Едемского.
8. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального образования                                                          О.Г. Реутов